REGON  142261319 

NIP 

525-247-22-15 

1.4.  Liczba, rodzaj, jednostkową wartość nominalną i oznaczenie emisji dłużnych 
instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie 
objętych dokumentem informacyjnym 

Dokument Informacyjny obejmuje 1.658 (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt osiem) sztuk obligacji 
zwykłych na okaziciela serii B spółki Quality All Development – Fundusz Kapitałowy S.A. z 
siedzibą w Warszawie , o jednostkowej wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych i łącznej 
wartości nominalnej 1.658.000 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy) złotych 
(„Obligacje”). 

2. CZYNNIKI RYZYKA 

Przed podjęciem jakichkolwiek decyzji inwestycyjnych dotyczących Obligacji, potencjalni inwestorzy 
powinni dokładnie przeanalizować czynniki ryzyka przedstawione poniżej i inne informacje zawarte w 
Dokumencie Informacyjnym.

[...]

z siedzibą w Brodnicy na budowę dwóch 
wielorodzinnych budynków mieszkalno-usługowych z garażami. 

4.2. Wielkość emisji 

W ramach emisji zostało wyemitowanych 1.658 sztuk Obligacji serii B. nominalna wielkość emisji 
Obligacji objętych Dokumentem Informacyjnym wynosi 1 658 000 (słownie: jeden milion sześćset 
pięćdziesiąt osiem tysięcy) złotych. 

4.3. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych lub sposobu jej 
ustalania 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. 

Cena Emisyjna jest równa wartości nominalnej i wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych.

[...]

grudnia   2013 roku   przez notariusza w Warszawie  Małgorzatę Brylewską -Iwańczyk , za nr Rep.A-   
4667/2013 ustanowiona została na wierzytelności hipotecznej zabezpieczonej hipoteką łączną wpisaną 
pod numerem 2 w księdze wieczystej Kw Nr TO1B/00034541/4 i pod numerem 1 w księdze wieczystej 
KW Nr TO1B/00032312/6 hipoteka do kwoty  4.500.000,00 zł  (cztery miliony pięćset tysięcy złotych) 
na rzecz Administratora Hipoteki Doroty Moniki Rynkiewicz-Szafurskiej, Pesel: 61052103929 oraz 
wpis w księgach wieczystych, który został dokonany w dniu 10.01.2014 roku. Zatem wszystkie te 
warunki zostały spełnione i powyższe zabezpieczenie spełnia wymogi formalne.

[...]

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na 
które złożono zapisy; 

Redukcja nie wystąpiła. 

Liczby instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji lub sprzedaży; 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji przydzielone zostało 1658  (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt 
osiem) sztuk obligacji serii B 

Ceny, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane); 

1.000 zł za sztukę - cena emisyjna odpowiadająca wartości nominalnej obligacji;  

Liczby osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub sprzedażą w

[...]

• październik 2013 – emisja 1658 obligacji serii B 

• kwiecień 2014 – emisja 5000 obligacji serii C 

5.7. Określenie rodzajów i wartości kapitałów (funduszy) własnych emitenta oraz zasad ich 
tworzenia 

5.7.1. Kapitał zakładowy  

Na dzień 30 września 2013 r. kapitał zakładowy Emitenta wynosił 18.000.000 (słownie: osiemnaście 
milionów) złotych i dzieli się na: 

500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 1 do 500.000 o wartości 
nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda, 

100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji imiennych serii B o numerach od 1 do 100.000 o wartości 
nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda, 

1.400.000 (słownie: jeden milion czterysta tysięcy) akcji imiennych serii C o numerach od 1 do 
1.400.000 o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda, 

2 000 000 (słownie: dwa miliony) akcji imiennych uprzywilejowanych serii D o wartości nominalnej 
1,00 (słownie: jeden) złoty każda, 

2 000 000 (słownie: